平成２４年１０月２５日
バスケットボール部顧問様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪高体連バスケットボール専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門委員長　　渡辺真二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術委員長　　小村　基
指導者対象技術講習会のご案内

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、高体連の活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、今年も技術講習会を下記要領にて実施いたします。大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加いただきますようお願いいたします。
記
日　　　時　：　平成２４年１１月２５日（日）
午前の部　　　　　　　受　付 　　　　　９時３０分　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講習会 　　　　１０時００分　～　　１２時３０分
　　　　　　　　　　　　午後の部　　　　　　　受　付　　　　１３時３０分　～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講習会　　　　１４時００分　～　　１６時３０分

テ　ー　マ　：　2012  OUHS Men’s BasketBall Team FastBreak
講　　　師　：　大阪体育大学　男子バスケットボール部
ヘッドコーチ　　比嘉　靖　氏

＜講師プロフィール＞

　沖縄県立中部工業高校卒業後、大阪体育大学に進学。同校大学院博士前期課程修了。
大学卒業後、松下電器産業株式会社（現パナソニック）に入社。
企業スポーツ　バスケットボール部に所属し、オールジャパン（天皇杯）優勝、JBL
新人王獲得など輝かしい成績を残す。
　　　選手引退後、パナソニックでアシスタントコーチを努めたのち、ｂｊリーグ発足に伴い、大阪エヴェッサにアシスタントコーチとして入団。初代王者に輝き、三連覇を達成。
大阪エヴェッサ退団後は、近畿大学バスケットボール部のアシスタントコーチを経て、
現在、大阪体育大学男子ヘッドコーチを務めている。
また、昨年度から国体・大阪府成年男子バスケットボールチームのヘッドコーチにも就任している。

場　　　所　：　大阪市立　桜宮　高等学校　体育館
　　　　　　　          　　　　大阪市都島区毛馬町５－２２－２８
                       　　　　　　　　　 ℡　０６－６９２１－５２３１
         ＊　大阪市バス　大東町・赤川一丁目下車　徒歩７分
　　　　　　　＊　会場校には駐車スペースはありません。公共交通機関をご利用下さい
注）
講習に参加される方は必ず体育館シューズをご持参ください。
懇 親 会：　　「比嘉　靖　氏を囲んで」
    場所：　　キャッスルホテル（天満橋駅）　大阪市中央区天満橋京町１－１
            ℡　０６－６９４２－２４０１
　　　日時：　　１１月２５日（日）　　午後６時３０分　開宴
　　　会費：　　5000円
参加される方は、キリトリセン以下にご記入の上、小村基　宛にFAXまたは郵送で１１月１５日（木）までに送ってください。
        大阪市立桜宮高校　　〒５３４－０００１　　大阪府大阪市都島区毛馬町５－２２－２８
小村　基   　 FAX  ０６－６８７２－７６４４
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリセン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   １１月２５日（日）の　　　技術講習会 　・午前の部　　　　（参加する　・　しない）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・午後の部　　　　（参加する　・　しない）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・懇親会　　 　　　（参加する ・　しない）

                    ＊すべての項　いずれかに○を付けてください。
　　学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　参加者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
資料の準備・懇親会の予約上、特に参加希望の方は必ず連絡をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　締め切りは　１１月１５日です。
- 1 -